管理又は監督の地位にあった職員が再就職した場合の届出

  平成３１年 ４月 １日

  千代田区長 殿

 住 所 東京都千代田区九段南１－２－１

氏 名 千代田 太郎

電話番号 ０３－３２６４－２１１１

 職員の退職管理に関する条例第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

1 (ふ り が な)

 氏 名

（ちよだ たろう）

千代田 太郎

2 生 年 月 日 昭和３４年 ４月 １日

3 離 職 時 の 職 ○○部○○担当部長

4 離 職 日 平成３１年 ３月 ３１日

5 再 就 職 日 平成３１年 ４月  １日

6 再 就 職 先 の 名 称 ○○株式会社

7 再就職先の業務内容 ○○事業を営むこと

8 再就職先における地位 ○○事業本部 総務部長